



Wiadomości · Wiadomości dnia

## Ponad 150 zarzutów korupcyjnych dla egzaminatorów WORD

Marcin Kobialka | 06.04.2013, aktualizacja: 06.04.2013 16:47

AAA



**Do 17 wrosła już liczba osób, którym postawiono zarzuty korupcyjne w sprawie przehandlowanych egzaminów na prawo jazdy w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Tarnobrzegu.**

Tarnobrzescy policjanci zatrzymali kolejne trzy osoby związane z procederem korumpowania egzaminatorów WORD za pozytywne zdanie egzaminu na prawo jazdy. To mieszkańcy powiatów sandomierskiego, staszowskiego i biłgorajskiego. - Są podejrzani o powoływanie się na wpływ w tarnobrzesckim WORD. Twierdzą, że mogą załatwić pozytywne zdanie egzaminów. Pośredniczyli również w przekazywaniu korzyści majątkowych egzaminatorom. Każda z nich wzięła korzyść od jednej osoby - mówi "Gazecie" Anna Romaniuk, wiceszefowa Prokuratury Okręgowej w Tarnobrzegu

Zatrzymane osoby po przesłuchaniu zostały zwolnione do domów. Mężczyźni wyszli na wolność po wpłaceniu poręczeń majątkowych w wysokości od 1 do 2 tys. zł. Wiadomo, że nie pracują oni w WORD, nie są związani również ze szkołami jazdy. Prokuratura nie zdradza wieku podejrzanych i wysokości korzyści, jakie mieli brać od kursantów. Śledczy tłumaczą się dobrem postępowaniem, a sama policja twierdzi, że "sprawa jest rozwojowa".

Do tej pory w śledztwie zarzuty korupcyjne postawiono 17 osobom. Wśród nich jest m.in. ośmiu egzaminatorów tarnobrzesckiego WORD (czterech siedzi w areszcie) i pięciu instruktorów szkół jazdy z Podkarpacia oraz województw świętokrzyskiego i lubelskiego. Najwięcej zarzutów ciąży na jednym egzaminatorze - 56. Tylko jemu i jego kolegom po fachu postawiono ponad 150 zarzutów korupcyjnych.

Śledztwo w tej sprawie wszczęto 10 stycznia br. Prowadzą je policjanci z komendy miejskiej i wojewódzkiej w Tarnobrzegu oraz wojewódzkiej z Kielc.

Do pierwszych zatrzymań doszło pod koniec marca. Zaangażowano do tego ponad 50 policjantów, którzy dokonali kilkudziesięciu przeszukań. Znaleźli gotówkę - banknoty polskie, euro, dolary - oraz sporą ilość alkoholu, który prawdopodobnie pochodził z procedury korupcyjnego. Do tej pory w charakterze świadków przesłuchano ponad 100 osób.

Spośród 17 podejrzanych trzech (egzaminatorzy i instruktor) odmówiło składania zeznań. Prokuratura nie chce odkryć kart i nie ujawnia skali korupcji w WORD. - Mamy jeszcze wiele czynności do wykonania, które potrwać kilka miesięcy - tłumaczy prokurator Anna Romaniuk.

Wiadomo jedynie, że proceder korupcyjny dotyczy połowy ubiegłego roku. Na liście podejrzanych ma na razie osób, które według prokuratury korumpowały egzaminatorów. Niewykluczone więc, że kursanci poszli na współpracę ze śledczymi. W zamian za informacje, komu wręczali łapówki i w jakiej wysokości, mogą liczyć na bezkarność. Pod warunkiem że sami się zgłosili do prokuratury lub na policję.

### ZOBACZ TAKŻE



**Korupcja w WORD**  
cd. Kolejne trzy osoby zatrzymane



**Korupcja w WORD.**  
Zarzuty dla egzaminatorów i instruktorów



**Policja w tarnobrzesckim WORD.**  
6 egzaminatorów zatrzymanych



## Komentarze (7)

Zaloguj się lub zarejestruj aby dodać komentarz

najnowsze popularne

**amgc63** 22 minuty temu Oceniono 1 raz 1  
Lesne dziadki z WORD, to sitwa. Oni są nie do ruszenia. Przez te wszystkie lata pewnie zarobili miliony i mają mega konekcje. Nie jedna wpływowa osoba pewnie korzystała z ich usług.  
[Odpowiedz](#)

**xolaptop** 25 minut temu Oceniono 3 razy 1  
Jeżeli zarzuty się potwierdzą, obcięcie dłoni powinno być ostrzeżeniem dla innych.  
[Odpowiedz](#)

**borsuk969** 25 minut temu Oceniono 1 raz 1  
"Znaleźli gotówkę - banknoty polskie, euro, dolary - oraz sporą ilość alkoholu, który prawdopodobnie pochodził z procedury korupcyjnego". Stary chwyt - dajcie mi człowieka a paragraf się znajdzie. Nawet zmiana metody egzaminowania na głupszą jaką jest obecnie nie zmienia mentalności kierowców. Do idiotów polityków nie dociera że większość wypadków wynika z brawury i niedostosowania prędkości do warunków na drodze.  
[Odpowiedz](#)

**phillip\_lee\_81** przed chwilą 0  
Skomplikowanie testów na prawko miało dwa cele  
Jedno-zmniejszyć ilość samochodów na drogach, to jest tańsze niż remont i budowa dróg  
Drugie-pomoc finansowa egzaminatorom  
[Odpowiedz](#)

**piko.pl** 22 minuty temu Oceniono 1 raz 1  
dobrze a szkoda ze zlapali  
[Odpowiedz](#)

**owy154** 7 minut temu Oceniono 1 raz -1  
dopiro poczatekwww.cortalink.com/?kaska.jpg  
[Odpowiedz](#)

**jankowa.lski** 17 minut temu Oceniono 1 raz -1  
Przez te podejrzenia ludzie tracą prawa jazdy, skąd podejrzenie że oni zapłacili  
doiop.com/twojlinkwsieci  
[Odpowiedz](#)

### Najczęściej czytane

1. Na podstawie jego losów powstał "Układ zamknięty". "W majestacie
2. Przed sądem stanie 50 byłych strażników KL Auschwitz
3. Rzecznik SP w telewizji: "Pedaly, lesbijki... O przepraszam, trzeba
4. Ładują karty miejskie na lewo. Kwartalny za 50 zł
5. Korea Płn. sugeruje Chinom ewakuację ambasady w
6. Weekend: Idzie odwiż. Popada deszcz, powieje wiatr. Ale na
7. Nielegalny dom w Podgórzu sprzedam. Bez wody, prądu i

### Wasze relacje, wasze zdjęcia



**Wiosny nadal nie ma. Ślisko na drogach, problemy na lotniskach**

**Awaria Allegro. "Kolejny atak na nasze serwery"**

### Lotto - wyniki

### Kumulacja w Lotto - najwyższe wygrane

Najważniejsze informacje dnia codziennie w Twojej skrzynce

[Zapisz się](#)

Przykładowy newsletter